
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	



	
		
			Orientační nabídka

				Hlavní nabídka - rozcestník
	Hlavní nabídka: TÉMATA
					
					
					
	Hlavní obsah
	Vypnout grafiku


			

		


		
			
				
					Kraj Vysočina (odkaz na titulní stránku) 
				
				[image: Kraj Vysočina]

				

			


			
				Rychlé odkazy

					Kontakty
	Úřední deska


				


				[image: Hledat]

        
          Vyhledávání

          
          	
            

            



            hledaný výraz…
          	
          		
          		
              


          	


            

            
            
          

          
        


				
					Sociální sítě

						
	
	
	
	


					


					
					

				


				
					

				

				
					Menu
					
						
							
						
					
				
			


		

	


	


	
		Vyhledávání

		
			
			
			



			hledaný výraz…
			
				
				
				
				
				 

			

			Zavřít
		

		


	


	
	

	

	
		
			
				[bookmark: navigace2] 
				Hlavní nabídka

					TÉMATA


	KRAJ


	ÚŘAD


	KARIÉRA


	DOTACE


	OBCE


	PODNIKATELÉ


	TURISTÉ



 

				

			

		


		
		
		


		
			Cesta: Titulní stránka > TÉMATA > Školství > Soutěže, ankety a akce kraje > S Vysočinou do Evropy

[bookmark: hlobsah] 
S Vysočinou do Evropy





 


		Každým rokem vyhlašuje Kraj Vysočina jazykovou
soutěže S Vysočinou do Evropy.

		
				Prioritním cílem soutěže je posílit
vztah mladých lidí ke Kraji Vysočina jako k rodnému kraji a jako ke kraji
jejich studií, ale zároveň vnímat pozici Kraje Vysočina v evropském kontextu.
Soutěž přispívá k rozvoji odborných a jazykových znalostí a dovedností,
digitálních kompetencí, iniciativě, kreativitě, podnikavosti, schopnosti práce
v týmu, ale i prezentaci informací a projektových záměrů. Cílem je
aktivní participace mladých lidí na rozvoji kraje.
		

		
				Soutěž
je určena pro žáky 1.–4. ročníků středních škol (vč. odpovídajících ročníků víceletých gymnázií) se sídlem v Kraji
Vysočina bez ohledu na zřizovatele. Do soutěže, probíhající v anglickém
jazyce, se může přihlásit dvoučlenný tým z každé zapojené školy.
				 
		

		
				
						

				
		

		
				HARMONOGRAM A PRAVIDLA SOUTĚŽE S
VYSOČINOU DO EVROPY
		

		
				Pravidla
soutěže a výzva k přihlášení do soutěže jsou zasílány
ředitelům středních škol v Kraji Vysočina přes portál příspěvkových
organizací kraje, příp. e-mailem.
		

		
				Finální
kolo probíhá v prostorách Krajského úřadu Kraje Vysočina a má 2 části.
		

		
				1.
část – písemný test v anglickém jazyce se středně těžkými a
těžkými otázkami se zaměřením na reálie Kraje Vysočina.
		

		
				2.
část – postupující týmy dostanou 3 hodiny na zpracování inovativních
nápadů na téma, které bude účastníkům oznámeno až na místě. Prezentace bude maximálně v délce 5 minut a v anglickém jazyce.
Týmy používají vlastní notebooky
(nebo jiná obdobná mobilní zařízení) k přípravě prezentace. Následně týmy prezentují své nápady.
		

		
				Prezentace hodnotí porota, kterou
nominuje RNDr. Jan Břížďala, radní pro školství, mládež a sport, informatiku a komunikační
technologie.
		

		
				První 3 nejlépe hodnocené týmy obdrží
hodnotné věcné ceny.
		


 


	[image: ]Sdílet na Facebooku
	[image: ]Sdílet na Twitteru

 


						

					


					
								
									
										[bookmark: navigace] 
										
											Přeskočit nabídku
											Hlavní nabídka: Soutěže, ankety a akce kraje
: Soutěže, ankety a akce kraje
	Aktuální informace

	Sportovec Kraje Vysočina

	Talent Vysočiny

	[bookmark: osmakth]S Vysočinou do Evropy

	Vysočina Education Festival

	Trophée Mille

	Ideathon

	Soutěže



									

									[bookmark: zamenu] 

								

							

				


			

		


		
			

		Další portály a odkazy

	 Povinné informace

	 Analytika a statistika

	 Portál územního plánování

	 Štítky

	 Archiv webu do roku 2022

	 Odběr novinek




 





		
			Kontakt

			Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57
586 01 Jihlava
IČO: 70890749
E-mail: posta@kr-vysocina.cz
tel.: +420 564 602 111
ID datové schránky: ksab3eu
Telefonní seznam
Podrobný kontakt

			

		


		
			Úřední hodiny

				Pondělí: 8:00 - 17:00
	Úterý: 8:00 - 13:00
	Středa: 8:00 - 17:00
	Čtvrtek: 8:00 - 13:00
	Pátek: 8:00 - 13:00


			


			Sociální sítě

				
	
	
	


			

		


		

	


		


		
			
	 			Informace v patě

	 			Nyní jste v módu "Bez grafiky". Přepnutím do grafického módu zobrazíte standardní verzi webu.


	 				Přihlásit se
	O webu
	Prohlášení o přístupnosti
	Prohlášení o použití cookies
	Mapa stránek



				web & design WEBHOUSE®, redakční systém vismo®


				

			

		


		
			
			
		








	
	
	


















		  
		  	
		  		Tento web pro svoji správnou funkci využívá soubory cookies.

				
		  			Souhlasím
		  			Nesouhlasím
		  			Podrobné nastavení
				

		  		
		  			O cookies
		  		

		  	

		  

		  
			 
				Nastavení cookies

            Tento web pro svoji správnou funkci využívá soubory cookies.

            Více o cookies

            Tyto soubory nám umožňují poskytnout návštěvníkům kvalitnější služby, protože nám například umožní získat anonymizované analytické údaje o používání tohoto webu.

            Kompletní přehled cookies, které tento web využívá naleznete zde.


				Skupiny cookies

				
				  
					 
						
						Technické
					 
				  

				  
					 
						
						Marketingové
					 
				  

				  
					 
						
						Analytické
					 
				  

				  
					 
						
						Preferenční
					 
				  

				


				
				  Souhlasím s vybranými
				  Souhlasím se všemi
				

			 

		  


		  

